
Obec Dolní Lhota, IČO 00283878 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 11 416 700,0010 425 400,00 13 518 469,55 13 199 855,63XXXXXXXXX X XXXX
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 1 800 000,001 950 000,00 1 950 000,00 1 556 199,21XXXXXXXXX X XXXX

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 140 000,0090 000,00 110 000,00 125 015,70XXXXXXXXX X XXXX

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 310 000,00280 000,00 280 000,00 319 163,73XXXXXXXXX X XXXX

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 2 500 000,002 050 000,00 2 221 854,97 2 275 209,74XXXXXXXXX X XXXX

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 180 000,00160 000,00 195 510,00 195 510,00XXXXXXXXX X XXXX

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 5 500 000,005 000 000,00 5 401 500,00 5 755 088,14XXXXXXXXX X XXXX

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1341 Příjem z poplatku ze psů 13 000,0012 000,00 13 375,00 13 875,00XXXXXXXXX X XXXX

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 380 000,00344 000,00 379 000,00 382 266,00XXXXXXXXX X XXXX

1361 Příjem ze správních poplatků 7 000,007 000,00 7 000,00 7 430,00XXXXXXXXX X XXXX

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 75 000,0070 000,00 70 000,00 89 213,95XXXXXXXXX X XXXX

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 340 000,00300 000,00 300 000,00 285 600,58XXXXXXXXX X XXXX

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 161 700,00152 400,00 154 600,00 128 830,00XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 200 000,00200 000,00 443 988,66 487 793,66XXXXXXXXX X XXXX
3314 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 12 000,00*
3341 XXXX Rozhlas a televize 244 000,00242 000,00 244 000,00 244 950,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 50 000,0040 000,00 115 036,00 116 535,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 100 000,0040 000,00 104 162,54 103 125,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 2322 Příjem z pojistných plnění 0,000,00 0,00 34 899,00*
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 15 000,005 000,00 87 000,00 83 865,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 90 000,0080 000,00 80 000,00 94 383,53XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 220 000,00210 000,00 233 000,00 233 829,67XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 175,83XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 735 000,00*

Příjmy CELKEM: 11 243 400,00 14 826 656,75 15 346 412,32 12 336 700,00

1/3



Obec Dolní Lhota, IČO 00283878 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 10 000,007 000,00 7 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 200 000,00200 000,00 245 000,00 211 645,50XXXXXXXXX X XXXX
1099 XXXX Ostatní výdaje na lesní hospodářství 20 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 150 000,00400 000,00 400 000,00 77 801,10XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 60 000,0050 000,00 190 000,00 173 272,00XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 67 000,0067 000,00 67 000,00 66 400,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 27 000,000,00 14 260,00 8 010,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 80 000,000,00 45 000,00 40 530,00XXXXXXXXX X XXXX
2322 XXXX Prevence znečisťování vody 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 975 000,001 460 000,00 3 027 000,00 2 861 273,14XXXXXXXXX X XXXX
3143 XXXX Školní družiny a kluby 0,0010 000,00 10 000,00 9 612,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 54 000,0040 000,00 210 000,00 191 930,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 500 000,00450 000,00 480 000,00 430 378,05XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 60 000,00250 000,00 760 000,00 690 919,77XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 170 000,00120 000,00 130 000,00 107 279,85XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 360 600,00700 000,00 705 000,00 369 687,08XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 436 000,00280 000,00 502 000,00 414 372,87XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 30 000,0020 000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3522 XXXX Ostatní nemocnice 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 500 000,00250 000,00 310 000,00 196 858,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 30 000,00300 000,00 322 650,00 322 650,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 200 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 105 630,00100 000,00 103 000,00 98 658,80XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000,0030 000,00 36 354,97 36 354,97XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 380 000,00350 000,00 350 000,00 315 371,70XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 220 000,00250 000,00 250 000,00 161 944,05XXXXXXXXX X XXXX
3727 XXXX Prevence vzniku odpadů 0,000,00 114 500,00 113 624,14XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 156 000,00220 000,00 220 000,00 78 469,20XXXXXXXXX X XXXX
4345 XXXX Centra sociálně rehabilitačních služeb 0,000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 81 000,0080 000,00 115 654,84 108 880,24XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 590 000,001 400 000,00 1 466 548,00 1 281 934,71XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 29 665,59XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 490 394,002 500 760,00 4 192 899,94 3 765 211,93XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 180 000,0060 000,00 160 000,00 118 899,50XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 50 000,0050 000,00 50 000,00 42 061,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 200 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 535 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 300 000,00250 000,00 297 510,00 296 828,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 3 000,000,00 1 500,00 1 261,32XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 30 000,0015 000,00 679 404,17 674 265,69XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 10 087 760,00 15 700 281,92 14 230 050,20 11 815 624,00

2/3



Obec Dolní Lhota, IČO 00283878 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -521 076,00-1 155 640,00 873 625,17 -1 116 362,12XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -1 155 640,00 873 625,17 -1 116 362,12 -521 076,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 71

3/3


